GA1100 GA1400 系列
模拟 CATV 系统用光纤放大器
应用
   ●模拟 CATV 长距离传输
   ●视频光传输系统
   ●光分配系统
●线路放大
特点

2：模块式
          模拟 CATV 系统用 EDFA, 产品说明
■ 订货信息
产品类别 应用领域 结构 输出功率 － 供电电压 接口类型 网管
GA 1 1 0 0 － 2 2 0
 1:有线电视领域 1：1U 结构 13：13dBm 1:110VAC 1:SC/UPC 0：无网管
 2:电信领域 4：模块式 14:14 dBm 2:220VAC 2:SC/APC 1：自定义普通网管
 3:科研领域   3:110~220V 自适应3:FC/UPC 2：SNMP 网管
 4:传感领域   4:-48VDC 4:FC/APC
   23:23dBm 5：+5V
    1:110VAC
■ 激光安全信息